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YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞINA

 
Ekonomik, ekolojik ve sosyal açıdan büyük öneme sahip olan ormanlarımızı korumak, sürdürülebilir

şekilde yönetmek ve gelecek nesillere daha yeşil ve yaşanabilir bir ülke bırakmak amacıyla, 2019/24 nolu
Cumhurbaşkanlığı Genelgesi gereği, 2019 yılından itibaren her yıl 11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü'nde,
Bakanlığımız koordinasyonunda ülkemiz genelinde fidan dikim etkinlikleri düzenlenmektedir. "Geleceğe
Nefes" ağaçlandırma kampanyası adı altında, her yıl farklı temalarla gerçekleştirdiğimiz etkinlikler, bugüne
kadar vatandaşlarımızın geniş katılımı ile gerçekleştirilmiş, bu anlamlı gün, kısa sürede ülkemiz sınırlarını
aşarak dünyaya örnek bir çevre seferberliğine dönüşmüş, Orman Genel Müdürülüğü koordinasyonunda
milyonlarca fidanın toprakla buluştuğu "Geleceğe Nefes" hareketi haline gelmiştir.

Yeşil Vatan Seferberliği ruhuyla, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN'ın
himayelerinde düzenlenecek bu yılki etkinlikler, Orman Genel Müdürlüğünün koordinasyonunda 81 il ve
922 ilçede, geniş katılım hedefiyle gerçekleştirilecektir. Her yıl olduğu gibi bu yıl da 11 Kasım'da toplumun
bütün kesimlerini bu büyük çevre hareketine dahil ederek milyonlarca fidanı toprakla buluşturacak, geleceğe
daha yeşil bir Türkiye emanet edeceğiz.

Üniversitelerimiz, geleceğe tuttuğu ışık, yetiştirdiği genç beyinler ve toplumun öncü gücü olarak bu
seferberliğin en kıymetli paydaşlarındandır. Gençlerimizin çevre bilinciyle yeşeren yürekleri, Yeşil Vatan
idealimizin teminatıdır. Üniversitelerimizin sahip olduğu bu güçlü potansiyelin "Yeşil Vatan Seferberliğine"
katılımı, hem Ülkemizin ve dünyamızın daha yaşanılabilir bir hal almasına, hem de çevreye duyarlı bir neslin
yetişmesine büyük katkı sağlayacaktır. Üniversite gençliğinde ağaç ve orman sevgisinin gelişmesine katkı
sağlayacak orman temalı öğrenci kulüplerinin kurulmasının teşvik edilmesi bu amaca ayrı bir değer
katacaktır.

Yeşil Vatan Seferberliği kapsamında geleceğe nefes, insanlığa umut olacak bu hareketin içinde
Yükseköğretim Kurulumuzun ve tüm üniversitelerimizin güçlü katkılarını görmek bizlere büyük güç ve
moral verecektir.

Bu vesileyle, 11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü etkinliklerinin üniversitelerimizde
yaygınlaştırılması, bugünün anlam ve önemine uygun olarak hazırlanan ve
https://www.gelecegenefes.gov.tr/s/afis adresinden indirilebilecek görsellerin, dijital reklam ve ilan
alanlarınızda gösterilmesi, akademisyenlerimizin, öğrencilerimizin ve tüm personelin öncelikle
gelecegenefes.gov.tr adresi üzerinden fidanlarını sahiplenmeleri ve 11 Kasım Milli Ağaçlandırma gününde
de geleceğenefes.gov.tr web adresi üzerinde konumları mevcut fidan dikimi etkinlik alanlarından, kendilerine
en uygun etkinlik alanlarımıza gelerek bu seferberliğe katılımının teşvik edilmesi hususunda;

Bilgilerini ve gereğini arz ederim.
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